

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor PAMU Ciuciuleni, SAMU Hincesti (inclusiv constructia garajului cu 2 boxe)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lucrari de reparatie capitala (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,48 19,48
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,21	46,38	9,74
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,21	46,38	9,74
2	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,43 74,21
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,80	46,38	37,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	46,38	37,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,003	12,00	0,04
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	12,50	0,19
3	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			37,40 36,18
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,39	46,38	18,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	46,38	18,09
	410012620 2818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	12,50	0,62
4	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			22,61 21,33
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,23	46,38	10,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	46,38	10,67
	232016620 0729	Parchetin	l	0,03	18,00	0,54
	410012620	Apa	m3	0,03	12,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	12,50	0,38
5	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			180,54 178,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,45	46,38	20,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,39	46,38	157,23
	410012620 2818	Apa	m3	0,12	12,00	1,44
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	12,50	1,00
6	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,25 12,52
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	46,38	5,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	46,38	6,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,50	0,13
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t			63,08 63,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	46,38	63,08
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	300,00	31,80
		2. Finisari interioare 2.1. Pereti				
9	RCsJ04 D	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit, mortar de var-ciment marca 25 T, pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10, pentru stratul vizibil	m2			131,46 102,96
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,82	46,38	84,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	46,38	18,55
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,24	1,35	7,07
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,76	2,10	3,70
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0043	3 000,00	12,87
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,026	180,00	4,68

1	2	3	4	5	6	7
	0513	0,0-3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	12,00	0,08
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	13,00	0,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	12,50	0,02
10	CD72B	Pereti despartitori din PGC Hidrofob cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie vata minerala 100mm, densitatea materialului min.35 kg/m3, cu inaltimea pina la 4 m - grup sanitar	m2			297,97 124,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,6832	46,38	124,45
	266210270 10001	Placi ghips-carton -PGC Hidrofob	m2	2,10	25,60	54,03
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,145	5,50	6,33
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,20	12,30	27,20
	252130260 29061	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) -vata minerala 100mm 35kg/m3	m2	1,03	65,50	67,80
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,22	0,90	1,10
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,515	1,05	1,60
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,542	4,25	2,31
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,175	22,40	3,94
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	0,75	1,13
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,43	0,25	7,39
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,016	15,60	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	15,00	0,14
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	4,50	0,29
11	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC Hidrofob, cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			155,60 85,11
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,835	46,38	85,11
	266210270 10001	Placi ghips-carton -PGC Hidrofob	m2	1,05	25,60	27,01
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,919	5,50	5,08
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,20	12,30	27,20
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	0,90	2,13
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,10	0,84

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	4,25	1,16
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,40	1,97
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,95	1,58
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,20	3,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	4,50	0,21
12	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			153,81 85,11
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,835	46,38	85,11
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,05	23,90	25,22
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,919	5,50	5,08
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,20	12,30	27,20
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	0,90	2,13
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,10	0,84
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	4,25	1,16
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,40	1,97
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,95	1,58
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,20	3,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	4,50	0,21
13	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (glafuri usi)	m2			301,77 174,73
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,7674	46,38	174,73
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,05	23,90	25,22
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	2,075	5,50	11,47
	271070352 0285	Profil de suport	m	4,20	12,30	51,92
	281210630 6002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,20	1,90	8,02
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,48	0,90	4,05
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,83	1,10	0,92
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,80	4,25	7,69

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,40	1,97
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,53	0,95	4,33
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,45	0,20	10,74
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,09
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	4,50	0,62
14	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC Hidrofob cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (glafuri ferestre)	m2			303,56 174,73
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,7674	46,38	174,73
	266210270 10001	Placi ghips-carton -PGC Hidrofob	m2	1,05	25,60	27,01
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	2,075	5,50	11,47
	271070352 0285	Profil de suport	m	4,20	12,30	51,92
	281210630 6002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,20	1,90	8,02
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,48	0,90	4,05
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,83	1,10	0,92
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,80	4,25	7,69
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,40	1,97
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,53	0,95	4,33
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,45	0,20	10,74
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,09
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	4,50	0,62
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,79 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,75	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,80	0,09
16	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu perforat	m			16,20 12,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,26	46,38	12,06
	274312354 90251	coltare din aluminiu perforat	m	1,05	2,60	2,73
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,35	0,03
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	180,00	0,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,20	1,20
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2			29,65

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor				25,51
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	46,38	20,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	46,38	4,64
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
18	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2			19,60 13,91
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,20	46,38	9,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	46,38	4,64
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	11,50	5,67
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,79 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,75	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,80	0,09
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,62 25,51
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	46,38	25,51
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	19,50	7,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,80	0,90
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,30	0,27
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
21	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp,	m2			242,43 113,63

1	2	3	4	5	6	7
		fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (bloc sanitar, dus, sufragerie, alerta)				
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,25	46,38	104,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	46,38	9,28
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,05	107,00	112,35
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	1,35	0,54
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,33	12,10	3,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	12,00	0,10
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	2,60	10,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,30
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
		2.2. Pardoseli Incaperile 2,4,5,6				
22	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice din beton monolit celular fibros grosime 100 mm (pardoseala).	m2			101,76 30,52
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,658	46,38	30,52
	265112210 0000	Ciment	kg	30,00	1,35	40,90
	142130220 0467	Concentrat celular	l	0,25	20,00	5,05
	142130220 0468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,04	60,00	2,42
	281210630 6003	Profil din metal usor	m	0,70	23,15	16,37
	243022610 0801	Grund din acril	kg	0,15	32,40	4,91
	241656610 1574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,008	60,00	0,48
	410012620 2818	Apa	m3	0,003	12,00	0,04
	205114295 0700	Dibluri	buc	0,005	0,80	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,30
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,003	13,00	0,04
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,005	20,00	0,10
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0324	4,50	0,15
	294042000 7693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,047	10,25	0,48
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			58,30 32,47
	713203001	Mozaicar	h-om	0,60	46,38	27,83

1	2	3	4	5	6	7
	2600					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	46,38	4,64
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,35	17,55
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	180,00	7,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	13,00	0,16
24	CG01A1 K=1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 0.5	m2			9,82 5,57
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,10	46,38	4,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	46,38	0,93
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	1,35	2,90
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	180,00	1,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	15,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	13,00	0,02
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa C 32/AC4 12mm, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC montate orizontal pe pereti gata tencuiti, prin dibluri 6x40mm 4buc/1m, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			288,47 60,29
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,15	46,38	53,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	46,38	6,96
	267011220 40511	Placi din laminat clasa C 32/AC4 12mm	m2	1,05	191,85	203,46
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,05	6,50	6,89
	287413631 33010	Dibluri 6x40mm 4buc/1m	buc	4,00	0,60	2,42
	203012294 67661	Plinte din PVC	m	0,90	16,45	14,95
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
		2.3. Incaperile 1,3,7,8,9				
26	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara	m2			47,49 1,86

1	2	3	4	5	6	7
		ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	46,38	1,86
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,70	25,00	42,50
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,34	5,00	1,70
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	700,00	0,42
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,13	0,70	0,79
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	12,50	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,013	16,50	0,21
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 , placi 400x400 Gres 064	m2			302,57 115,95
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,25	46,38	104,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	46,38	11,60
	266111280 07002	Placi sau piscoturi de gresie , placi 400x400 Gres 064	m2	1,03	165,00	169,95
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,60	10,53
	243022610 00001	Fuga	kg	0,30	12,10	3,63
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	0,80	0,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	15,00	0,67
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
28	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			46,01 23,19
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,40	46,38	18,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	46,38	4,64
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	16,50	17,67
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	2,60	0,96
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,31
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	18,00	1,89
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	1,60	0,48

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	30,00	1,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
		2.4. Tavan				
29	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC hidrofof (gr.12,5mm) cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			159,08 88,59
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,91	46,38	88,59
	266210270 10003	Placi ghips-carton hidrofof (gr.12,5mm)	m2	1,05	25,60	27,01
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,919	5,50	5,08
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,20	12,30	27,20
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	0,90	2,13
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,10	0,84
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	4,25	1,16
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,40	1,97
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,95	1,58
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,20	3,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	4,50	0,21
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			248,61 102,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	46,38	6,96
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,05	46,38	95,08
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,00	1,15	4,60
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	135,00	141,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23
		3. Timplarii				
		3.1. Ferestre				
31	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp, F1-10buc; 1450x2000(H) Ferestre PVC 5 camere de izolare termica, latimea profilului 50mm, geam termopan Low-E, armatura de otel U 1,5mm, dubla deschidere, feronerie cu	m2			1 187,70 25,97

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta inalta la cicluri de ibchidere-deschidere , inclusiv plasa contra insectelor				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,51	46,38	23,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	46,38	2,32
	203011293 81501	Ferestre PVC 5 camere de izolare termica, latimea profilului 50mm, geam termopan Low-E, armatura de otel U 1,5mm, dubla deschidere,	m2	1,00	1 150,00	1 150,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,00	0,20	0,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	30,00	4,95
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,123	30,00	3,69
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,80	0,72
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,70	2,10	1,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,30
32	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice 500mm	m			120,72 4,17
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,08	46,38	3,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	46,38	0,46
	252110671 83931	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice 500mm	m	1,00	115,20	115,20
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,20	1,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,15
33	CK26B	Deveroare montate la ferestre din aluminiu, 250mm	m			124,50 18,55
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,32	46,38	14,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	46,38	3,71
	274312354 90264	Deveroare montate la ferestre din aluminiu, 250mm	m	1,00	105,00	105,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,20	0,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,15
		3.2. Usi				
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv; Usi PVC (U1-8buc, 900x2050(h)) placate cu sandwich 24mm, si geam termopan Krezet, profil 3 camere de izolatatie termica,	m2			1 312,10 37,57

1	2	3	4	5	6	7
		armatura otel zincat U min.1,5 mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner, yala)				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73	46,38	33,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	46,38	3,71
	203011293 915051	Usi PVC (U1-8buc, 900x2050(h)) placate cu sandwich 24mm, si geam termopan Krezet, profil 3 camere de izolatie termica, armatura otel zincat U min.1,5 mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner, yala)	m2	1,00	1 250,00	1 250,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	30,00	15,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	30,00	5,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,80	1,08
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,10	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,30
35	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv; Usi PVC (U2-3buc, 1450x2900(h)) placata cu sandwich 24mm si geam termopan krezet, profil 5 camere de izolare termica,cu supraluminr, armatura 1,5 mm otel zincat U, feronerie cu rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, , inclusiv yala cu min. 3 chei, miner masiv fix	m2			1 318,78 42,21
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,81	46,38	37,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	46,38	4,64
	203011293 91506	Usi PVC (U2-3buc, 1450x2900(h)) placata cu sandwich 24mm si geam termopan krezet, profil 5 camere de izolare termica,cu supraluminr, armatura 1,5 mm otel zincat U, feronerie cu rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, , inclusiv yala cu min. 3 chei, miner masiv fix	m2	1,00	1 250,00	1 250,00
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,20	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,55	30,00	16,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,193	30,00	5,79
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,80	1,08
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,10	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,30
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv; Usi PVC (U3-4buc, 800x2050(h)) placate cu sandwich 24mm, profil 3 camere de izolatie termica, armatura otel zincat U min.1,5 mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner, yala)	m2			1 312,10 37,57
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73	46,38	33,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	46,38	3,71
	203011293 91507	Usi PVC (U3-4buc, 800x2050(h)) placate cu sandwich 24mm, profil 3 camere de izolatie termica, armatura otel zincat U min.1,5 mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner, yala)	m2	1,00	1 250,00	1 250,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	30,00	15,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	30,00	5,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,80	1,08
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,10	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,30
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv; Usi PVC (U4-1buc, 950x2050(h)) placate cu sandwich 24mm, si geam termopan krezet,	m2			1 312,08 37,56

1	2	3	4	5	6	7
		profil 3 camere de izolatie termica, armatura otel zincat U min.1,5 mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere-deschidere; inclusiv yala cu min. 3 chei, miner masiv fix				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73	46,38	33,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	46,38	3,71
	203011293 91508	Usi PVC (U4-1buc, 950x2050(h)) placate cu sandwich 24mm, si geam termopan krezet, profil 3 camere de izolatie termica, armatura otel zincat U min.1,5 mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere-deschidere; inclusiv yala cu min. 3 chei, miner masiv fix	m2	1,00	1 250,00	1 250,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	30,00	15,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	30,00	5,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,80	1,08
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,10	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,30
38	CK35D	Opritori usa fixate in beton, suport cauciuc	buc			83,02 7,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,16	46,38	7,42
	287413631 34001	Opritori usa fixate in beton, suport cauciuc	buc	1,00	75,60	75,60
39	CK33A	Dispozitiv automat hidraulic pentru inchiderea usilor(amortizator)	buc			801,79 90,91
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,90	46,38	88,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	46,38	2,78
	295227000 700010	Dispozitiv automat hidraulic pentru inchiderea usilor(amortizator)	buc	1,00	710,00	710,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,03	29,50	0,88
40	CK18C	Montarea sinei de protectie la pardosele (ovala) din aluminiu, latimea 38mm	m			92,43 12,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,26	46,38	12,06
	274312354 90235	Montarea sinei de protectie la pardosele (ovala) din aluminiu, latimea 38mm	m	1,05	75,20	78,96
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,35	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	180,00	0,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,20	1,20
41	CL19D	Grilaje (gratii) metalice gata confectionate din otel perforat sau forjat	kg			<u>37,50</u> 15,31
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,30	46,38	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	46,38	0,93
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,01	46,38	0,46
	281123630 62710	Grilaje (gratii) metalice gata confectionate din otel perforat sau forjat	kg	1,00	21,50	21,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,003	36,00	0,11
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,005	2,10	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,60	0,33
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,05	5,00	0,25
42	CL19D	Usi confectionate din grilaje metalice gata confectionate din otel perforat sau forjat cu yala	kg			<u>37,50</u> 15,31
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,30	46,38	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	46,38	0,93
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,01	46,38	0,46
	281123163 06270	Usi confectionate din grilaje metalice gata confectionate din otel perforat sau forjat cu yala	kg	1,00	21,50	21,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,003	36,00	0,11
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,005	2,10	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,60	0,33
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,05	5,00	0,25
		4. Finisari exterioare				
43	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			<u>36,09</u> 30,61
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,44	46,38	20,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	46,38	10,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,98	1,35	1,32
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,001	3 000,00	3,00
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0062	180,00	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	0513	0,0-3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	13,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	12,50	0,01
44	RpCJ34 B	Reparatii la fatade, prin pregatirea suprafetelor de tencuieli exterioare, zugravite cu huma sau var, in vederea vopsirii cu vinacet sau alte vopsele	m2			11,58 4,64
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,04	46,38	1,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	46,38	2,78
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,63	1,35	2,20
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,001	3 000,00	3,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	180,00	1,62
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
45	RpCJ26 A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip (fasada)	m2			38,59 29,22
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,38	46,38	17,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	46,38	11,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,50	1,35	4,72
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	3 000,00	2,39
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	180,00	2,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	12,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	13,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,50	0,02
46	RpCJ26 A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip (soclu)	m2			38,62 29,22
	712205001	Tencuitor	h-om	0,38	46,38	17,62

1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	46,38	11,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,50	1,35	4,72
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	3 000,00	2,42
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	180,00	2,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	12,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	13,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,50	0,02
		5. Copertine (3buc)				
47	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			143,78 143,78
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,10	46,38	143,78
48	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 032,17 264,36
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,30	46,38	245,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	46,38	18,55
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,00	1,35	378,19
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,745	180,00	136,11
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	235,00	163,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	12,00	3,53
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	12,60	7,56
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	20,00	6,50
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	290,00	72,50
49	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			31,94 9,74
	713608002 5001	Montator	h-om	0,21	46,38	9,74
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,04	18,50	19,43
	241212610 0010	Minu de plumb	kg	0,02	33,50	0,68

1	2	3	4	5	6	7
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01	36,00	0,36
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	20,00	1,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	12,50	0,13
50	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg			28,65 9,74
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	46,38	8,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	46,38	0,46
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,01	46,38	0,46
	273411380 3207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0,01	13,75	0,14
	277527630 9886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,00	18,50	18,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudură	kg	0,005	36,00	0,18
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0,008	2,10	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	5,00	0,07
51	IzD10C	Vopsirea anticorozivă cu pensulă de mină a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 și două straturi de email ПФ-115	t			1 047,90 337,65
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	7,28	46,38	337,65
	243011610 00020	Email ПФ-115	kg	12,00	35,00	420,00
	243022610 08014	Grund anticoroziv ГФ-21	kg	6,00	30,00	180,00
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,84	20,00	16,80
	232016620 0676	White spirit	kg	3,00	28,50	85,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	1,50	5,30	7,95
52	CE30A	Astereala le învelitori sau doliile învelitorilor din țiglă, plăci tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la construcții obișnuite.	m2			38,34 13,68
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,225	46,38	10,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	46,38	3,25
	201010290 340951	Schinduri rasinoase (24 mm grosime)	m3	0,007	3 200,00	22,40
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	15,10	1,81
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
53	CE07A	Învelitori din plăci din tablă	m2			215,48

1	2	3	4	5	6	7
		amprentata (tip tigla) vopsita, pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab), cu grosimea min. 0,45 mm si stratul de de Zincare min. 225gr/m2				53,34
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,90	46,38	41,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	46,38	11,60
	271040036 43000	Placi din tabla cu grosimea min. 0,45 mm si stratul de de Zincare min. 225gr/m2	m2	1,15	110,00	132,82
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	18,20	9,55
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,60	5,67
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	85,00	8,93
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	82,60	3,47
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	18,00	0,94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	15,00	0,75
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi, D 120 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv cu grosimea de 0,5 mm	m			220,63 13,91
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,30	46,38	13,91
	271040630 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d=120 mm ,gr de 0,5 mm	m	1,05	85,00	91,93
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	32,00	46,14
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,20	45,00	9,27
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,10	52,30	5,39
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	125,60	25,87
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,20	105,00	21,63
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,00	0,60	6,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,30
55	CE22A	Sisteme de burlane, D 87 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv cu grosimea de 0,5 mm	m			274,57 16,23
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,35	46,38	16,23
	271004063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass d=87 mm ,gr. 0,5 mm	m	1,05	95,00	101,74
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,50	106,20	54,16
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,25	56,00	14,28
	241321730 0010	Cleme	buc	0,50	35,00	17,85
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,25	120,00	30,60
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,25	102,50	26,14

1	2	3	4	5	6	7
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,25	52,30	13,34
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23
56	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare 250x250x22mm, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea	m2			192,96 61,22
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,32	46,38	61,22
	266410210 0000	Mortar	m3	0,02	850,00	17,00
	266111280 06561	Placi din beton, pentru pavaje 250x250x22mm	m2	1,015	110,00	111,65
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,60	1,35	2,16
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,005	180,00	0,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		6. Pereu				
57	TsA01C 2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			101,11 101,11
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,18	46,38	101,11
58	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			331,02 45,92
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	46,38	45,92
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,15	235,00	270,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,10	12,00	1,20
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	25,00	5,25
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	20,00	8,40
59	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg./mp, VR-1 100x100x3	kg			25,32 2,09
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,04	46,38	1,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	46,38	0,23
	280731220 04100	Plase sudate cu greutatea plaselor pina la 3 kg./mp, VR-1 100x100x3	kg	1,01	21,50	21,71
	271060210	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal	kg	0,005	11,40	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	0000	de 8 mm				
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,75	0,14
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,30	3,80	1,14
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
60	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			102,00 41,74
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,80	46,38	37,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	46,38	4,64
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00	1,35	32,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	180,00	11,70
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06	235,00	14,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,033	12,00	0,40
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	28,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	15,00	1,50
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,006	17,25	0,10
61	CG22A4 k=3	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 3 cm	m2			31,67 13,91
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,10	46,38	13,91
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,40	1,35	9,72
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	180,00	3,51
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,006	235,00	4,23
	410012620 2818	Apa	m3	0,0033	12,00	0,12
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,003	20,00	0,18
62	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare 250x250x22mm, , asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea	m2			192,96 61,22
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,32	46,38	61,22

1	2	3	4	5	6	7
	266410210 0000	Mortar	m3	0,02	850,00	17,00
	266111280 06561	Placi din beton, pentru pavaje 250x250x22mm	m2	1,015	110,00	111,65
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,60	1,35	2,16
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,005	180,00	0,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
63	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			<u>136,47</u> 13,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	46,38	5,57
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,18	46,38	8,35
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	1,35	1,38
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	180,00	0,54
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,005	120,00	120,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	12,00	0,04
64	DE11A	Uluce prefabricate din beton cu sectiunea de 24x16x6 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			<u>126,42</u> 13,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	46,38	5,57
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,18	46,38	8,35
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	1,35	1,38
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	180,00	0,54
	246661228 00325	Uluce prefabricate din beton cu sectiunea de 24x16x6 cm,	m	1,005	110,00	110,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	12,00	0,04

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)